

არქივიდან მმ-3 საჯარო სკოლამდე რუსთაველის ქუჩამდე ტროტუარზე ფილების
დაბეგა

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა
სამშენებლო სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	3	4	5	6	7
1	ორმოების დამუშავება სანგრევი ჩაქუჩებით	100 მ3	0,0772		
	შრომის დანახარჯი 0,0772X160	კ/სთ	12,35		
	სანგრევი ჩაქუჩები 0,0772X77,5	მ/სთ	5,98		
2	გრუნტის დამუშავება ხელით დეკორატიული ფილების მოსაწყობად	100 მ³	0,2509		
	შრომის დანახარჯი 0,2509X206	კ/სთ	51,69		
3	ღორღის საფუძელის მოწყობა ფილების დასაგებად	10 მ³	0,965		
	შრომის დანახარჯი 0,965X17,8	კ/სთ	17,18		
	ღორღი 0,965X11	მ³	10,62		
4	ტროტუარის ფეხსავალი ზოლების მოწყობა დეკორატიული ფილით სისქით 4 სმ, ქვიშა-ცემენტის 4%-იან ნარევეზე	100 მ²	1,9300		
	შრომის დანახარჯი 1,93X161	კ/სთ	310,73		
	ფერადი ბეტონის ფილა დამზადებული დეკორატიული ცემენტით სისქით 4სმ 1,93X101	მ²	194,93		
	ქვიშა-ცემენტის 4%-იანი ნარევი 1,93X8	მ³	15,440		
5	სამშენებლო ნაგვის გატანა 5 კმ-ზე	ტ	55,78		
	ჯამი				
	მასალების ტრანსპორტირება				
	სულ ჯამი				
	ზედნადები ხარჯები	%			
	ჯამი				
	გეგმიური დაგროვება	%			
	ჯამი				
	დღგ	%	18		
	ჯამი				